Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

29 августа 2023 г. № 686/01.11-05

О зачислении в магистратуру в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 15 от 28.08.2023 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг, по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в
соответствии с Правилами приема в КемГИК

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса магистратуры
Режиссёрско-педагогического факультета заочной формы обучения на
бюджетные места следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.04.05 «Режиссура театрализованных
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 2 года бмес.
1. 163-561-908 76
2. 133-194-022 26
3. 149-914-182 99

105 бал.
105 бал.
100 бал.

И.о. ректора И.Л. Скипор

Ответственный секретарь ПК Н. А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56